По списку

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела № 068/01/10-442/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства

17 ноября 2021 г. г. Тамбов

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Тамбовской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Председатель Комиссии:

Гречишникова Е.А. – руководитель управления,

члены Комиссии:

Мурзин К.И. – заместитель руководителя - начальник отдела регулирования
деятельности естественных монополий и рекламного контроля;

Моисеева Е.Л. – заместитель начальника отдела регулирования деятельности
естественных монополий и рекламного контроля,

рассмотрев дело № 068/01/10-442/2021 по признакам нарушения ООО
«Компьюлинк Инфраструктура ТО» части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите
конкуренции),

в присутствии представителей ООО «Компьюлинк Инфраструктура ТО» по
доверенности № КИТО/02/01/2021 от 11.01.2021 <…>, по доверенности №
КИТО/03/01/2021 от 11.01.2021 <…>, по доверенности № КИТО/07/01/2021 от
11.01.2021 <…>, представителя Управления государственного жилищного надзора
по Тамбовской области <…> (удостоверение № 308 от 05.07.2021), генерального
директора ООО «Расчетный центр» <…>.

в отсутствие <…>, которая не извещена надлежащим образом,

УСТАНОВИЛА:

Определением от 16.09.2021 по делу № 068/01/10-442/2021 рассмотрение дела
назначено на 01.11.2021.

Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 N 595 «Об установлении
на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021
года» в целях недопущения дальнейшего распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19), укрепления здоровья граждан РФ и в соответствии со ст. 80
Конституции РФ, дни с 30 октября по 7 ноября 2021 года объявлены нерабочими.

С учетом изложенного, рассмотрение дела № 068/01/10-442/2021 перенесено на 11
ноября 2021 года в 14-00 часов. В рассмотрении дела объявлялся перерыв до
17.11.2021.

В ходе рассмотрения дела представители ООО «Компьюлинк Инфраструктура ТО»
поддержали ранее изложенные правовые позиции по делу, каких-либо новых
документов и сведений представлено не было.

В целях всестороннего и объективного изучения материалов дела установлена
необходимость отложить срок рассмотрения дела.

На основании изложенного, в соответствии с частью 1 статьи 45, частями 2 и 5
статьи 47 Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 068/01/10-442/2021.
2. Назначить рассмотрение дела № 068/01/10-442/2021 на 8 декабря 2021 года в

15:00 часов в помещении Тамбовского УФАС России по адресу: г. Тамбов, ул.
Державинская, д. 1.

Явка лиц, участвующих в деле или их представителей (с доверенностью на участие
в рассмотрении дела), обязательна.

Председатель Комиссии Е.А. Гречишникова

Члены Комиссии К.И. Мурзин

Е.Л. Моисеева

Исп. Моисеева Е.Л., 8 (4752) 72-93-54